ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să  executăm: 

Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane bituminoase    

(denumirea lucrării) 

la procedura  MTender ID     ocds-b3wdp1-MD-1690372531346              din 12.08.2023 

pentru suma fără TVA de  -  742 673,46 lei  (sapte sute patruzeci si  doua mii   sase sute saptezeci si trei  lei 46b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    -  148 534,69 lei   (un suta patruzeci si opt  mii  

cincisute treizeci si patru   lei 69b.) 

SUMA TOTALA    inclusiv TVA 20%   constituie   - 891 208,15 lei   (optsute nouazeci si una mii doua sute